

**ANKARA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARAR ÖRNEĞİ**

Karar Tarihi : 01/08/2019

Toplantı Sayısı : 534

Karar Sayısı : 4693

4693- Senato'nun 04/07/2019 tarihli toplantısında kabul edilmesi; toplantıda yapılan öneriler çerçevesinde redaksiyonunun Rektörlükçe yapılması; son şeklinin yeniden Senato üyelerinin bilgisine sunulması uygun bulunan "Ankara Üniversitesi Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı "Sıfır" Tolerans Bildirisi ve Eylem Planı"nın adının değiştirilerek aşağıda gösterilen şekilde kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**ANKARA ÜNİVERSİTESİ'NİN
CİNSEL TACİZ VE CİNSEL SALDIRIYA KARŞI
EYLEM POLİTİKASI**

1- Ankara Üniversitesi'nin konuyla ilgili politikası; söz konusu eylemlere karşı sürekli mücadeledir.

CİNSEL TACİZ: Kişinin rızası dışında gerçekleşen, kişinin cinsel dokunulmazlığını ihlal etmeye elverişli, cinsel çağrışımı olan ve vücut teması olmaksızın gerçekleşen her türlü davranıştır.

CİNSEL SALDIRI: Kişinin rızası dışında gerçekleşen ve kişinin cinsel dokunulmazlığını ihlal etmeye elverişli olan her türlü vücut teması, cinsel saldırıdır. Cinsel saldırının gerçekleşmesi için mağdurun direnmesi veya failin fiziki şiddete başvurması zorunlu değildir.

2-Ankara Üniversitesi'nin cinsel taciz ve cinsel saldırıya karşı politikası, bu konuda "sıfır tolerans"tır.

Ankara Üniversitesi;

- a) Cinsel dokunulmazlığa karşı işlenen suçlarla mücadelede kararlı olduğunu, cinsel taciz ve cinsel saldırıya göz yummayacağını,
- b) Cinsel taciz ve cinsel saldırı eylemlerinin hiçbir zaman ve koşulda onaylanabilir bir fiil olmadığı konusunda tüm iç paydaşlarda farkındalık yaratmaya yönelik bilgilendirme çalışmaları ve etkinlikler yapacağını,
- c) Cinsel taciz ya da cinsel saldırıya maruz kalındığında faili bildiği halde koruyanlar, göz yumanlar, sessiz ve duyarsız kalanlar hakkında gerekli yasal işlemleri derhal başlatacağını,

d) Cinsel taciz ya da saldırıya uğramış kişilerin eğitimlerine ve çalışmalarına en az zararla devam etmelerini sağlayacak tedbirleri alabilme doğrultusunda gerekli işlemleri yapacağını

taahhüt eder.

3- Üniversitemize bağlı fakülte ve yüksekokullarda cinsel taciz ve cinsel saldırıyla mücadele için paydaşlardan (akademik, idari, öğrenci) oluşan en az üç kişilik bir destek ekibi oluşturulacak ve bu ekipler Üniversitemiz Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı Destek Birimi ile birlikte çalışacaktır. Destek ekibi en az yılda bir kez kendi akademik birimi içerisinde bilgilendirme toplantısı ve etkinlikleri düzenleyecektir.

4- Üniversite, Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı Destek Birimi tarafından, her yıl "cinsel taciz ve cinsel saldırıya karşı sıfır tolerans" konusunda farkındalık yaratacak etkinlikler düzenleyecektir

5- Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı Destek Birimi ve destek ekipleri, üyesi oldukları iletişim ağlarını sürekli aktif tutmak suretiyle saldırı ya da tacize uğrayan kişilere zaman geçirmeden yardımda bulunulmasını sağlayacaktır.

6- Üniversitemize bağlı akademik birimlerde "cinsel taciz ve cinsel saldırıya karşı sıfır tolerans" panosu ya da afişi hazırlanacak ve afişte birim destek ekibinin iletişim bilgileri bulunacaktır.

7- Üniversitemizin her akademik birimi, "cinsel taciz ve cinsel saldırıya karşı sıfır tolerans" politikasına uygun olarak bilgilendirici ve farkındalık yaratıcı çalışmalar yapacaktır.

8- Üniversite genelinde "cinsel taciz ve cinsel saldırıya karşı sıfır tolerans" politikasının etkin bir şekilde yürütülmesi için bu konuda yapılan çalışmalar hakkında Ankara Üniversitesi'nin internet sitesinde bilgilendirme yapılacak ve Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı Destek Birimi linkine Ankara Üniversitesi web sayfasında yer verilecektir.

9- Ankara Üniversitesi'nin tüm paydaşları, Ankara Üniversitesi "Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı Eylem Politikası" nı uygulamakla yükümlüdür.

ASLININ AYNIDIR

01/08/2019

Meriman KANTARCI
Genel Sekreterlik Subesi
Şef Vekili